
【補則】ＰＤＦ化の業務概要は２種あります。

国土調査成果資料のＰＤＦデータ化委託業務

仕　様　書

令和７年５月

農政部　農村整備課

特記仕様書

　第３章　地籍図ＰＤＦ化

　第５章　管理システム

　第４章　その他ＰＤＦ化

仕様書

　１　ＰＤＦ化

　２　管理システム

見積内訳

（１）

（２）



１　入札時の見積り額（消費税を含まない額）

　落札については総額の他、内訳の金額も判断材料になりますので明記してください。

 円

（内訳）  円

 円

２　ＰＤＦ化

（１）業務内容

（２）件数

媒体 サイズ 解像度 色調 個人情報 データ名 納入時期

3,500 ～ 3,800 ｱﾙﾐｹﾝﾄ紙 50×40 300 カラー 無 Ａ+Ｂ ①

130 ～ 140 手置き Ａ２ 300 カラー 無 Ａ+Ｂ ①

130 ～ 140 手置き Ａ２ 300 白黒 無 Ａ+Ｂ ①

530 ～ 560 手置き Ａ０ 300 カラー 有 Ｂ ②

880 ～ 920 手置き Ａ１ 300 カラー 有 Ｂ ②

400 ～ 420 手置き Ａ２ 300 カラー 有 Ｂ ②

150 ～ 160 手置き Ａ３ 300 カラー 有 Ｂ ②

25 ～ 30 手置き Ａ４ 300 カラー 有 Ｂ ②

45 ～ 50 手置き Ｂ４ 300 カラー 有 Ｂ ②

3,400 ～ 3,600 手置き Ｂ４ 300 白黒 有 Ｂ ②

7,000 ～ 7,300 手置き Ｂ５ 300 白黒 有 Ｂ ②

17,000 ～ 17,800 手置き Ａ４ 300 白黒 有 Ｂ ②

356,000 ～ 374,000 手置き Ｂ５ 300 白黒 有 Ｂ ②

9,000 ～ 9,500 手置き Ｂ５ 300 白黒 有 Ｂ ②

6,600 ～ 6,900 手置き Ａ４ 300 白黒 無 Ｂ ②

12,500 ～ 13,000 手置き Ｂ４ 300 白黒 有 Ｂ ②

2,300 ～ 2,400 手置き Ｂ５ 300 白黒 有 Ｂ ②

200 ～ 210 手置き Ａ４ 300 白黒 有 Ｂ ②

（３）ファイル名

Ａ

Ｂ

（４）納入時期

①

②

 総額

 ２　管理システム

 １　ＰＤＦ化

地籍素図

地籍簿

座標

地籍調査票

図根点成果簿

面積測定資料

令和８年３月31日　

令和７年９月30日　

特記「地籍図ＰＤＦ化」参照

特記「その他ＰＤＦ化」参照

　経年劣化が進んでいる国土調査成果資料をスキャニングしてＰＤＦデータに移行する。

枚

ＰＤＦ化資料数

地籍図

網図

地籍一覧図



２　管理システム

（１）業務内容

（２）利用端末仕様

　形状：デスクトップ

　ＯＳ：Windows

　デバイス等：有線で接続済み

（３）管理システム導入データ数

件 件

9,300 ～ 9,600 5,800

180 ～ 190 50

180 ～ 190 50

720 ～ 750 190

1,180 ～ 1,220 300

540 ～ 560 140

200 ～ 210 50

35 ～ 40 10

45 ～ 50 0

3,400 ～ 3,600 0

7,000 ～ 7,300 0

17,000 ～ 17,800 0

356,000 ～ 374,000 0

9,000 ～ 9,500 0

6,600 ～ 6,900 0

12,500 ～ 13,000 0

2,300 ～ 2,400 0

200 ～ 210 0

（４）検索項目

→

→

→

地籍簿

　ＰＤＦデータをWindowsＰＣで保管し、本事業で導入する管理システムで検索・閲覧・印刷
を行う。

地籍図

網図

地籍一覧図

地籍素図

　以下を参照に、適切な検索ができるかを協議して決定することとする。

※既存PDF済データ
数

ファイル名変更要の可能
性有

←（1）+

地籍調査票

図根点成果簿

座標

管理対象データ数

面積測定資料

関連する全てのＰＤＦデータ
※座標は網図ラインから選択可能

図面番号等

綴・頁番号等
該当のＰＤＦデータ

所在地番ー町名

実施年度

網図 網図ライン 座標ー

地区名

町名

ー


